

NETOP SOLUTIONS A/S

Bregnerødvej 127
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Ib Kunøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NETOP SOLUTIONS A/S Bregnerødvej 127 3460 Birkerød
	CVR-nr: 16221503 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C DK Danmark
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er Netop koncernens moderselskab og udover besiddelse af kapitalinteresser driver selskabet udlejningsvirksomhed eftersom leasingkontrakten på koncernens hovedkvarter ligger i moderselskabet.

Netop koncernen er en udviklings-, produktions- og handelsvirksomhed, der udvikler og sælger software.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatopgørelsen, der omfatter 1. januar – 31. december 2015, udviser et underskud på kr. 3,1 mio., mod et underskud på kr. 29,6 mio. i 2014, som af ledelsen vurderes at være tilfredsstillende. Årets underskud var sidste år negativt påvirket af en hensættelse til tab på ejendomsleasing kontrakten med Danske Leasing kr. 23 mio. samt en gældseftergivelse kr. 6 mio. til Netop Business Solutions A/S. Balancen viser en egenkapital på kr. 19 mio. mod en egenkapital på kr. 22 mio. i 2014.

Selskabet udnyttede i januar 2015 den købsoption der lå i ejendomsleasing kontrakten med Danske Leasing. Kort efter blev den købte ejendom videresolgt, og Netop har nu indgået en lejekontrakt på 500m² af ejendommen. Det samlede tab på transaktionen udgør kr. 23,5 mio. hvoraf kr. 23 mio. var hensat sidste år. Tabet på ejendommen finansieres ved tilbagebetaling af depositum samt lån fra selskabets moderselskab.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2016 en forbedring af resultatet, som følge af en forventet forbedring af driftsresultatet i koncernens driftsselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		-530	-23.102
Bruttoresultat		-530	-23.102
Personaleomkostninger	1	0	275
Resultat af ordinær primær drift		-530	-22.827
Andre finansielle indtægter	2	1.706	511
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger	3		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-6.000
Andre finansielle omkostninger		-4.364	-1.308
Ordinært resultat før skat		-3.188	-29.624
Skat af årets resultat	4	54	23
Årets resultat		-3.134	-29.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.134	-29.601
I alt		-3.134	-29.601

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.901	60.901
Deposita			12.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	60.901	73.426
Anlægsaktiver i alt		60.901	73.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.217	5.829
Periodeafgrænsningsposter			924
Tilgodehavender i alt		4.217	6.753
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		4.217	6.753
Aktiver i alt		65.118	80.179

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	32.196	32.196
Overført resultat		-12.991	-9.857
Egenkapital i alt	7	19.205	22.339
Andre hensatte forpligtelser		0	23.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.079
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.416	12.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55	82
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.442	21.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8	45.913	34.840
Gældsforpligtelser i alt		45.913	34.840
Passiver i alt		65.118	80.179

Noter

1. Personaleomkostninger

I moderselskabet er der ingen ansatte i 2015 (2014: 0 ansatte)

Bestyrelsen i Netop Solutions A/S modtager ikke vederlag for det udførte arbejde.

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	313	289
Andre renteindtægter	0	0
Kursreguleringer	1.393	222
	1.706	511

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	186	165
Andre renteudgifter	1.575	812
Kursreguleringer	2.603	331
	4.364	1.308

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	54	23
	54	23

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	100.397	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	100.397	0
Nettoopskrivninger primo	34.496	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	34.496	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.901	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

t.kr.

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Genevalogic AG, Langenthal, Schweiz	100%	12.786	171
Genevalogic Holding AG, Langenthal, Schweiz	100%	3.935	-123
Netop Business Solutions A/S, Birkerød, Danmark	100%	9.223	7.823

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 6.439.204 stk. aktier á kr. 5 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:

2013 kapitalforhøjelse, nom. tkr. 245

2010 kapitalforhøjelse, nom. tkr. 10.905

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat
	kr.	kr.
Saldo primo	32.196	-9.857
Udloddet ordinært udbytte	0	0
Årets resultat	0	-3.134
Egenkapital ultimo	32.196	-12.991

8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets hovedaktionær Consolidated Holding A/S har afgivet tilbagetrædelseserklæring og vil ikke kræve sit tilgodehavende indfriet ud over, hvad selskabets drift tillader som going concern. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31. december 2016.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Netop Solutions koncernens danske virksomheder hæfter for skat af Netop Solutions koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005-2012 hæftes alene for selskabets egen skat.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Consolidated Holdings A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter samt for 2013 ligeledes selskabsskat for de sambeskattede selskaber.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Consolidated Holdings CVR-nr. 35422013, 2950 Vedbæk

Netop Solutions A/S og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for Consolidated Holdings CVR-nr. 35422013, 2950 Vedbæk.